**Oud' eiþe mohon h] iton, subgnwte toij prih
a] lalkailgraidi% doken eujnerw] trakhl on eij epwdhh
kailskutisi braxibnaj pepeismehoj ethse**

Quibus in verbis esse etiam illud videtur, quod supra dixit, <TIB. 1, 8, 5>

<...> *magico religatum bracchia nodo.*

Et, quae vocantur in hoc genere *Carmina*, dici a Graecis **Epwdaj**. Et Theocritus Anum magicam significavit, et verbo **Epadein** in hoc genere est usus in Pharmaceutria <Theoc. Idyll. 2, 91>:

Hpoi]aj e] ipon grai]aj domon, a]ij epaden.

De quo iam dictum. Sic Horat. in V Carm.¹²⁵ *Carmen* posuit, <HOR. epod. 5, 71-72>

**A, a, solutus ambulat veneficae
Scientioris carmine.**

Et Ovid. in. II. de Arte amandi, <OV. ars 2, 103-104>

**Phasias Aesoniden, Circe tenuisset Vlixem,
Si modo servari carmine posset amor.**

Idem Tibullus ante, <TIB. 1, 5, 12>

Carmine cum magico praecinuisset anus.

¹²⁵ Nosotros hemos encontrado esta cita como perteneciente a *Epodos*.

(19) CANTUS VICINIS FRUGES TRADUCIT AB AGRIS] *E kbasij*. In Sfortiae libro, *Segetes deducit*. Sed illud probabilius.

(20) CANTUS ET IRATAE DETINET ANGUIS ITER] Sic etiam in scriptis libris, feminino genere. Vergilius, masculino <VERG. ecl. 8, 71>

Frigidus in pratis cantando rumpitur anguis.

Carisius in I <EXC. Bob.gramm. I, 69>

Anguis, cum sit masculini generis, dixerunt tamen et femini. ut Tibullus <TIB. 1, 8, 20> *'iratae detinet anguis'*. *Et Ovidius* <OV. medic. 39> *'Mediae marsis findantur cantibus angues'*. *Et Varro Atacinus* <VARRO carm. frg. 9> *'Cuius ut aspexit torta caput angue revinctum'*.

(21) CANTUS ET E CURRU LUNAM DEDUCERE TEMPTAT] In uno meo, aliisque nonnullis, *Deducere lumina*. Horatius¹²⁶ similiter, <VERG. ecl. 8, 69>

Carmina vel caelo possunt deducere lunam.

Est enim, *Deducere*, ex alto, atque excelso loco deorsum ducere. Ovid. in III Fastorum <OV. fast. 3, 317>

Hunc tu non poteris per te deducere caelo.

Quo fit, ut probabilius legatur supra, *Traducit*, quam *Deducit*.

(22) ET FACERET, SI NON AERA REPULSA SONENT] Auctor poematis de medicamine faciei, <OV. medic. 41-42>

*Et quamvis aliquis Temesea removerit aera,
Numquam luna suis excutietur equis.*

¹²⁶ En la localización de la cita, como de Horacio, parece que hay un *lapsus*; se trata de las *Églogas* virgilianas.

Et Plin. <PLIN. nat. 2, 54>

Misera mortalitas, velut mortem siderum pavens, deliquio solis in luna veneficia arguente ob id crepitu dissono auxiliata est.

Theocritus in Pharmaceutria <Theoc. Idyll. 2, 35-36>:

*Qeštuj kailkuhej aħmin aħa ptol in wħrubntai,
A ħeoj eħ triadoisi tolخال kibn wħ takoj aħei.*

Interpres <Apollid. Hist. 36 a, 2>

Toħ gar calkoh epeidon eħ taiĵ eħleiyesi thĵ selħħħj, kail eħ toiĵ katoixomehoij, epeidħi eħomizeto kaqaroj eiħai kail apelastikoj twa miasmeħwn dioper proj paħan aħosilwsin kail apokaħarsin xrwato. wħ qħsil kailApol I odwroj eħ tħ=perilQeww.

(23) -CARMEN] *thħ eħwdħħ*

(24) FORMA NIHIL MAGICIS UTITUR AUXILIIS] eam forma vim habet, ut in sui amorem facile quemvis rapiat.

(26) –SED FEMORI CONSERUISSE FEMUR] legendum forte, *Sed femini conseruisse femur*. Sic enim Carisius in I <EXC. Bob. gramm. I, 105>

Femini.Tibullus, Implicuit femur femini: non, Femori. quasi sit hoc Femur, huius Feminis. Femen enim nominativo, ut Semen, necdum legimus a veteribus adsertum.

Versus, opinor, Tibulli fuit, *Implicuitque femur femini*. itaque obliquis huius nominis semper hoc usum modo Tibullum existimo.

(27) NEC TU DIFFICILIS PUERO] Sic Horat. <HOR. carm. 3, 7, 31-32>

*Et te saepe vocanti
Duram, difficilis mane.*

Et Ovid. in. II. de Arte amandi, <OV. ars 2, 565-566>

***Nec Venus oranti, nec enim dea mollior ulla est
Rustica Gradivo, difficilisque fuit.***

(29) MUNERA NEC POSCAS] in multis veteribus hoc modo. In multis item, ***Ne poscas.***

(31-32) CUI LEVIA FULGENT/ ORA] in Sfortiae libro, non ***Levia***, sed ***Mollia***. Sic autem imberbem, atque investem significat. Quintilianus in. XII. de Polycleto <QVINT. inst. 12, 10, 8>

Nam ut humanae formae decorem addiderit supra verum, ita non explevisse deorum auctoritatem videtur. Quin aetatem quoque graviorem dicitur refugisse, nihil ausus ultra leves genas.

LEVE, sine diphthongo scribendum. mutata enim quantitate aliud significat. hoc ita esse, vetera monumenta confirmant. Graece ***mal akoh***. sic prope dici videtur. Theocr. in ***Boukol isk%***: <Theoc. Idyll. 20, 8>:

Wj mal akoh tolgeheion ekeij <...>

(32) –ASPERS BARBA] in uno meo, ***Hispida***.

(33) HUIC TU CANDENTES UMI SUPPONE LACERTOS] In Vaticano praeter hanc, illa etiam lectio, ***Huius candentes***. Et quae sequuntur.

(34) ET REGUM MAGNAE DESPICIANTUR OPES] Propert. in I <PROP. 1, 14, 23-24>

***Quae mihi dum placata aderit, non ulla verebor
Regna, nec Alcinoi munera despiciere.***

(35) –PUERO CONCUMBERE FURTIM] in Sfortiae libro, et Florentino, non, ***Concumbere***, sed, ***Succumbere***.

(36) DUM TIMET] in Sfortiae libro, ***Dum tenet***.

(36) –ET TENEROS CONSERIT USQUE SINUS] *Sinus conserit*, opponens aliorum oculis, et puero imponens. ut translatum sit ab agricultoribus, frequentes arbores serentibus, vel a remilitari, in qua qui sunt in insidiis, densas arbores opponunt oculis hostium: vel legendum, *Congerit*, non *Conserit*.